
 

 
 

Imbiss- und Mittagstischangebote für die Woche: 
 

KW 05 Montag, 26.01.2026 bis Samstag, 31.01.2026 

unser tägliches Imbissangebot - auch zum Mitnehmen - 

 
 
 

Siedewurst* mit Brötchen 
Bratwurst* mit Brötchen 
Currywurst* mit Brötchen 
Currywurst* mit Pommes 
Rindswurst* mit Brötchen 
Rindscurry* mit Brötchen 
Rindscurry* mit Pommes 
Portion Pommes Frites 
Fleischkäsebrötchen*  
Frikadellen Brötchen 
Spießbratenbrötchen 
ganzes Mettbrötchen 
halbes Mettbrötchen 
Heiße Fleischwurst* (Gewichtspreis) 
Pfannenfrikadelle 
Mayo oder Ketchup 
 

 
 

 
3,20 € 
3,00 € 
4,00 € 
7,90 € 
4,00 € 
4,90 € 
7,00 € 
3,90 € 
3,00 € 
3,20 € 
4,80 € 
3,00 € 
2,80 € 
 
2,80 € 
0,35 € 

 

Zusatzprogramm,  
im Wechsel vorrätig: 
 
Backschinkenbrötchen 
Gebr. Schnitzel (Gewichtspreis) 
oder Grillsteaks 
Grillbauch (Gewichtspreis) 
Grillhaxen, groß (Hintereisbein) 
Grillhaxen, klein (Vordereisbein) 
 
Hähnchenschenkel, gegrillt 
(Gewichtspreis) 
 
halbes Grillhähnchen 
 
* alle Brühwurstsorten enthalten Phosphat, weitere   
   Inhaltsstoffe und Allergene können gerne eingesehen 
   werden, wir halten eine ausführlichen Ordner für Sie bereit. 

 
 
 
 
4,90 € 
 
 
 
8,90 € 
6,90 € 
 
 
 
 

5,90 € 

Mittagstisch, täglich wechselnd 

Montag 
Bauernpfanne nach Art des Hauses mit Kartoffeln, 

Gewürzgurken, Paprika und Ei 
9,90 € 

Dienstag Schupfnudel-Sauerkraut-Auflauf mit Schinken 9,90 € 

Mittwoch 
Schweineschnitzel mit Spargel-Schinken-Käse überbacken, 

Pommes und Salat 
9,90 € 

Donnerstag Hausgemachte Frikadelle mit Bratkartoffeln und Kaisergemüse 9,90 € 

Freitag Linseneintopf mit Mettwürstchen und Brötchen 7,90 € 

Samstag Imbissangebot  
  

Gerne können Sie uns Ihre Verpackung mitbringen. Alternativ bieten wir eine Mehrwegverpackung 

gegen 5 Euro Pfand an oder eine Einwegverpackung zum Aufpreis von 0,40 Euro. 

Metzgerei & Partyservice Spindlböck-Linn GmbH  I  Dierdorfer Straße 120 in Neuwied-Heddesdorf  

Tel.: 0 26 31 - 9 54 79 50  I  info@spindlboeck.de  I  www.spindlboeck.de  I  www.partyservice-neuwied.de 

INFO HOTLINE: 0 26 31 - 9 54 79 52 (Mittagstischansage)  I  www.partyservice-neuwied.de 

mailto:info@spindlboeck.de
http://www.spindlboeck.de/
http://www.partyservice-neuwied.de/
http://www.partyservice-neuwied.de/

