



METZGEREI & IMBISS
PARTYSERVICE

SPINDLBÖCK

QUALITÄTSMETZGEREI SEIT 1951

Imbiss- und Mittagstischangebote für die Woche:

KW 05 Montag, 26.01.2026 bis Samstag, 31.01.2026

unser tägliches Imbissangebot - auch zum Mitnehmen -

Siedewurst* mit Brötchen	3,20 €	<p>Zusatzprogramm, im Wechsel vorrätig:</p> <p>Backschinkenbrötchen Gebr. Schnitzel (Gewichtspreis) oder Grillsteaks Grillbauch (Gewichtspreis) Grillhaxen, groß (Hintereisbein) Grillhaxen, klein (Vordereisbein)</p> <p>Hähnchenschenkel, gegrillt (Gewichtspreis)</p> <p>halbes Grillhähnchen</p>	4,90 € 8,90 € 6,90 € 5,90 €
Bratwurst* mit Brötchen	3,00 €		
Currywurst* mit Brötchen	4,00 €		
Currywurst* mit Pommes	7,90 €		
Rindswurst* mit Brötchen	4,00 €		
Rindscurry* mit Brötchen	4,90 €		
Rindscurry* mit Pommes	7,00 €		
Portion Pommes Frites	3,90 €		
Fleischkäsebrötchen*	3,00 €		
Frikadellen Brötchen	3,20 €		
Spießbratenbrötchen	4,80 €		
ganzes Mettbrötchen	3,00 €		
halbes Mettbrötchen	2,80 €		
Heiße Fleischwurst* (Gewichtspreis)	2,80 €		
Pfannenfrikadelle	0,35 €		
Mayo oder Ketchup		<small>* alle Brühwurstsorten enthalten Phosphat, weitere Inhaltsstoffe und Allergene können gerne eingesehen werden, wir halten eine ausführlichen Ordner für Sie bereit.</small>	

Mittagstisch, täglich wechselnd

Montag	Bauernpfanne nach Art des Hauses mit Kartoffeln, Gewürzgurken, Paprika und Ei	9,90 €
Dienstag	Schupfnudel-Sauerkraut-Auflauf mit Schinken	9,90 €
Mittwoch	Schweineschnitzel mit Spargel-Schinken-Käse überbacken, Pommes und Salat	9,90 €
Donnerstag	Hausgemachte Frikadelle mit Bratkartoffeln und Kaisergemüse	9,90 €
Freitag	Linseneintopf mit Mettwürstchen und Brötchen	7,90 €
Samstag	Imbissangebot	

Gerne können Sie uns Ihre Verpackung mitbringen. Alternativ bieten wir eine Mehrwegverpackung gegen 5 Euro Pfand an oder eine Einwegverpackung zum Aufpreis von 0,40 Euro.